



**Vindpark DE ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro**

Årsrapport

2019/ 2020

9. regnskabsår

**for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

CVR-nr. 34588546

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet: Vindpark DE ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 34588546

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Stiftet: 7. juni 2012

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Direktion: Uffe Bak-Aagaard
Jens Rasmussen
Jakob Kirkegaard Kortbæk

Pengeinstitut: Spar Nord Bank A/S
Adelgade 31
9500 Hobro

Valuta: Rapporten er aflagt i hele EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i drift af vindmølleprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat, er et overskud på EUR 509.086, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

Note	2019/ 20	2018/ 19	
	EUR	EUR	
	1.339.204	535.034	
	Afskrivninger	625.268	239.063
	713.936	295.971	
	Resultat af kapitalinteresser	132.038	68.261
	845.974	364.232	
1	Finansielle omkostninger	159.354	81.042
	686.620	283.190	
2	Skat af årets resultat	177.534	65.193
	509.086	217.997	
	509.086	217.997	
	Årets resultat	509.086	217.997
	509.086	217.997	
	509.086	217.997	
	Overført til næste år	509.086	217.997
	509.086	217.997	

Balance

Note	30.06.20	30.06.19	
	EUR	EUR	
Aktiver			
3	Vindmølleanlæg	9.969.461	3.398.251
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.969.461	3.398.251
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.912	200
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.158.681	602.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.165.593	602.321
	Anlægsaktiver i alt	11.135.054	4.000.572
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.546	59.527
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.850	42.383
	Andre tilgodehavender	420.466	140.453
	Periodeafgrænsningsposter	33.069	13.250
	Tilgodehavender i alt	578.931	255.613
	Likvide beholdninger	5.530	36.909
	Likvide beholdninger i alt	5.530	36.909
	Omsætningsaktiver i alt	584.461	292.522
	Aktiver i alt	11.719.515	4.293.094

Balance

Note	30.06.20	30.06.19
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	10.738	10.738
Overført resultat	902.950	393.864
Egenkapital	913.688	404.602
5 Hensættelse til udskudt skat	681.836	247.379
Hensatte forpligtelser i alt	681.836	247.379
6 Gæld til pengeinstitutter, langfristet	6.783.326	1.222.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.783.326	1.222.055
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.615.299	381.856
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.986	25.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.522.202	862.447
Selskabsskat	24.178	0
Anden gæld	0	1.149.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.665	2.419.058
Gældsforpligtelser i alt	10.123.991	3.641.113
Passiver i alt	11.719.515	4.293.094
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, pr. 01.07.19	11	393	404
Årets resultatdisponering	0	509	509
Årets opskrivning	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0
Saldo, pr. 30.06.20	11	902	913

Noter til årsrapporten

1	Finansielle omkostninger	2019/ 20 EUR	2018/ 19 EUR
	Øvrige renteudgifter	113.625	46.842
	Renteudgift, tilknyttede virksomheder	45.729	34.200
	Finansielle omkostninger i alt	159.354	81.042
2	Skat af årets resultat	2019/ 20 EUR	2018/ 19 EUR
	Skat af årets resultat	-284.877	-89.563
	Regulering af udskudt skat	434.457	151.503
	Regulering af tidligere års skat	9.786	1.268
	Körperschaftsteuer Tyskland	18.168	1.985
	Skat af årets resultat i alt	177.534	65.193
3	Vindmølleanlæg	30.06.20 EUR	30.06.19 EUR
	Kostpris primo	3.798.734	2.649.691
	Tilgang i årets løb	7.196.478	1.149.043
	Kostpris, ultimo	10.995.212	3.798.734
	Af-/nedskrivninger, primo	-400.483	-161.420
	Årets af-/nedskrivninger	-625.268	-239.063
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.025.751	-400.483
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	9.969.461	3.398.251
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.06.20 EUR	30.06.19 EUR
	Kostpris primo	618.587	616.319
	Tilgang i årets løb	627.860	2.268
	Opskrivninger, primo	2.732	0
	Årets opskrivninger	0	2.732
	Værdireguleringer primo	-19.198	147.311
	Årets resultatandel	125.326	66.529
	Udloddet udbytte	-196.626	-233.038
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.158.681	602.121
5	Hensættelse til udskudt skat	30.06.20 EUR	30.06.19 EUR
	Hensat til udskudt skat primo	247.379	95.876
	Årets ændringer i hensat udskudt skat	434.457	151.503
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo	681.836	247.379

Noter til årsrapporten

6	Gæld til pengeinstitutter, langfristet	30.06.20	30.06.19
		EUR	EUR
	Gæld til pengeinstitutter	8.398.625	1.603.911
	Overført til kortfristet gæld	-1.615.299	-381.856
	Gæld til pengeinstitutter, langfristet i alt	6.783.326	1.222.055

7 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Eventualforpligtelser/ kontraktlige forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eurowind Energy A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard

Direktør

På vegne af: Vindpark DE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-24 15:13:50Z

NEM ID 

Jens Rasmussen

Direktør

På vegne af: Eurowind Energy A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-329132108673

IP: 31.193.xxx.xxx

2020-09-25 15:33:33Z

NEM ID 

Jakob Kirkegaard Kortbæk

Direktør

På vegne af: Vindpark DE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863713720876

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-28 10:26:02Z

NEM ID 

Lasse Yde Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967148119125

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-28 11:48:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEHV3-MUN3Q-K7Z3G-SFTFT-ZBEYN-LJEAT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>